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График проведения государственной итоговой аттестации

	№п/п
	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Защита ВКР
	Локальная ГЭК № 8
	28.10.2021
	11:00-14:00
	
	1. Павлова Адриана Александровна
2. Романова Екатерина Леонидовна
3. Чайкова Юлия Андреевна

	
	Итоговое заседание ГЭК/Президиума ГЭК
	29.10.2021
	11:00-14:00
	
	



